

# Objednávka z 18.11.2024

Objednávám u Vás opravu vodovodu ve Lnářích u zámku v souladu s nabídkou v příloze.

Termín zhotovení: Do 31.12.2024.



**OBEC LNÁŘE**  
**LNÁŘE 74, 387 42**  
**IČO 00251437**

Josef Honz, starosta  
tel. 608 111 886

Fakturační údaje pro bezhotovostní platbu:

Obec Lnáře  
Lnáře 74  
IČ 00251437  
DIČ 00251437



# Cenová nabídka

č. 051

## Lnáře – oprava vodovodu u zámku

Zadavatel:

**Obec Lnáře**  
Lnáře 74,  
387 42 Lnáře

Nabídku předkládá:

**ČEVAK a.s.,**  
Severní 2264/8  
370 10 České Budějovice

## **I. IDENTIFIKACE UCHAZEČE:**

- Název společnosti, právní forma a přesná adresa:

**ČEVAK a.s.**

**Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice**

Spisová značka: **Krajský soud České Budějovice, oddíl B, vložka 657**

IČ: **60849657**

DIČ: **CZ 60849657**

Bankovní spojení: **Raiffeisen bank a.s., č.účtu: 5002006468/5500**

- Jména osob, které jsou zmocněny jednat s objednatelem ve věcech nabídky  
**Bc. Michal Fiedler**
- Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

**Tel.: 601 078 288, e-mail michal.fiedler@cevak.cz**

## **II. POPIS PRACÍ**

Rozsah prací je dán položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této nabídky.

Platnost nabídky je do 11/2024.

Podmínky jsou uvedeny v příloze této nabídky.

## **III. TERMÍN REALIZACE**

Zahájení: listopad/2024

Dokončení: prosinec/2024

## **III. REKAPITULACE CENY, POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

**Celková cena 1 227 223,60 Kč bez DPH**

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet prací

Příloha č. 2 – Podmínky provedení díla

**Příloha č. 1 – Položkový rozpočet prací**

<b>Položkový rozpočet stavby</b>			
Stavba:	2024/051	Lnáře - oprava vodovodu u zámku	
Objekt:	3211012	vodovod Lnáře	
Rozpočet:	2024/026/01	oprava vodovodu	
Objednatel:	obec Lnáře	IČO: 00251437	DIČ: CZ00251437
Zhotovitel:	ČEVAK a.s.	IČO: 60849657	DIČ: CZ60849657
Vypracoval:	Václav Sloup		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 095 235,10
PSV			18 720,00
MON			78 225,50
Vedlejší náklady			16 500,00
Ostatní náklady			18 543,00
<b>Celkem</b>			<b>1 227 223,60</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 227 223,60 CZK
Základní DPH	21 %		257 717,00 CZK
Zaokrouhlení			0,40 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>1 484 941,00 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			260 535,00	21,2
8	Trubní vedení	HSV			265 587,60	21,6
85	Potrubí z trub litinových	HSV			124 775,50	10,2
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			73 427,40	6,0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			132 030,00	10,8
722	Vnitřní vodovod	PSV			18 720,00	1,5
M23	Montáže potrubí	MON			36 393,00	3,0
M46	Zemní práce při montážích	MON			41 832,50	3,4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			238 879,60	19,5
VN	Vedlejší náklady	VN			16 500,00	1,3
ON	Ostatní náklady	ON			18 543,00	1,5
Cena celkem					1 227 223,60	100,0

## Položkový rozpočet

S:	2024/026	Lnáře - oprava vodovodu u zámku, II. etapa
O:	3211012	vodovod Lnáře
R:	2024/026/01	oprava vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>260 535,00</b>
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	30,00000	97,00	2 910,00
2	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	97,00000	674,00	65 378,00
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	7,00000	1 690,00	11 830,00
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	129,00000	259,00	33 411,00

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

5	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	81,00000	1 556,00	126 036,00
6	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	225,00000	93,20	20 970,00
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>265 587,60</b>
7	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	36,00000	84,10	3 027,60
8	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	450,00000	28,70	12 915,00
9	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	5,00000	595,00	2 975,00
10	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	17,00000	807,00	13 719,00
11	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	1 543,00	1 543,00
12	871264121U00	Montáž PE potrubí ve výkopu DN 100	m	450,00000	54,50	24 525,00
13	100202T	Šoupátko ČSN DN100 PN16	ks	2,00000	5 313,00	10 626,00
14	17.4.100T	Těsnění s ocel.výztuhou DN100	ks	61,00000	54,00	3 294,00
15	17.4.80T	Těsnění s ocel.výztuhou DN 80	ks	28,00000	45,00	1 260,00
16	3.1.804T	AVK šoupátko 3.1 DN80 F4	ks	4,00000	3 723,00	14 892,00
17	42227205R	Šoupátko přírubové AVK F4, DN 100	kus	11,00000	4 576,50	50 341,50
18	422935303R	Spojka HAWLE Synoflex 7974, DN 80	kus	1,00000	4 803,00	4 803,00
19	422935304R	Spojka HAWLE Synoflex 7974, DN 100	kus	4,00000	5 017,50	20 070,00
20	422935322R	Spojka HAWLE Synoflex s přírubou 7994, DN 80	kus	7,00000	4 821,00	33 747,00
21	422935323R	Spojka HAWLE Synoflex s přírubou 7994, DN 100	kus	14,00000	4 821,00	67 494,00
22	44221T	TANGIT - čistič a odmašťovač TANGIT - lahev (1000 ml)	Soubor	1,00000	355,50	355,50
<b>Díl: 85 Potrubí z trub litinových</b>						<b>124 775,50</b>
23	12.21T	AVK hydrantová drenáž	ks	2,00000	718,50	1 437,00
24	1502071T	FF TP dvouprřírubový kus DN 80 L 400	ks	1,00000	1 929,00	1 929,00
25	1502083T	FF TP dvouprřírubový kus DN100 L 200	ks	2,00000	1 671,00	3 342,00
26	1502085T	FF TP dvouprřírubový kus DN100 L 400	ks	1,00000	2 574,00	2 574,00
27	1502253T	T-kus přírubový DN 80/80 8/8	ks	2,00000	2 643,00	5 286,00
28	1502256T	T-kus přírubový DN 100/80 8/8	ks	2,00000	3 177,00	6 354,00
29	15023 DN100 30T	FFK přírubové koleno DN 100 (30°)	ks	1,00000	2 016,00	2 016,00
30	1502327T	Q-přírubové koleno DN 100 (45°)	ks	1,00000	1 951,50	1 951,50
31	1502342T	Q-přírubové koleno DN 80 (90°) 8 děr.	ks	1,00000	2 059,50	2 059,50
32	1502512T	Přírubový kříž TT DN 100/100 PN16 KK	ks	1,00000	4 602,00	4 602,00
33	41103005T	Příruba zaslepovací "X" ocelová DN80 8 děr	ks	1,00000	835,50	835,50

34	41103006T	Příruba zaslepovací "X" ocelová DN100 PN16	ks	2,00000	607,50	1 215,00	
35	41103148T	Zaslepovací příruba "X" se závitem DN80 2" 8 děr.	ks	1,00000	1 039,00	1 039,00	
36	422736068R	Hydrant AVK podzemní, dvojitě jištění, krycí hloubka 1,5 m	kus	1,00000	12 261,00	12 261,00	
37	42273627R	Hydrant AVK nadzemní průmyslový, DN 100, krycí hloubka 1,5 m	kus	1,00000	42 963,00	42 963,00	
38	50.10.10080T	FFR-kus DN100/80	ks	5,00000	1 728,00	8 640,00	
39	50.15.100100T	T-kus DN100/100	ks	2,00000	3 270,00	6 540,00	
40	50502025T	Pas navrtávací na PVC / PE DN110 (1")	ks	4,00000	2 025,00	8 100,00	
41	55259983R	Koleno přírubové Duktus Q DN 100-90° EWS	kus	2,00000	2 059,50	4 119,00	
42	552701211R	Koleno patní PP 90° (N) - TT DN 80, PN 10 - 40	kus	2,00000	2 602,50	5 205,00	
43	552701212R	Koleno patní PP 90° (N) - TT DN 100, PN 10 - 40	kus	1,00000	2 307,00	2 307,00	
<b>Díl: 87</b>		<b>Potrubí z trub z plastických hmot</b>				<b>73 427,40</b>	
44	1702914T	lemový nákržek 110	ks	1,00000	451,50	451,50	
45	286538008R	Elektrospojka FRIALEN UB SDR 11, PE 100 d 110 mm	kus	13,00000	540,00	7 020,00	
46	286538097R	Elektrokoleno 90° FRIALEN W90 SDR 11, PE 100 d 90 mm	kus	3,00000	1 050,00	3 150,00	
47	286538098R	Elektrokoleno 90° FRIALEN W90 SDR 11, PE 100 d 110 mm	kus	2,00000	1 543,50	3 087,00	
48	286538111R	Elektrokoleno 45° FRIALEN W45 SDR 11, PE 100 d 90 mm	kus	2,00000	1 063,50	2 127,00	
49	286538112R	Elektrokoleno 45° FRIALEN W45 SDR 11, PE 100 d 110 mm	kus	3,00000	1 558,50	4 675,50	
50	31947218R	Příruba přivařovací točivá PN 16 DN 100	kus	1,00000	781,40	781,40	
51	E201010000032T	Trubka hladká PE-HD100,návin, d 32x2,0	m	15,00000	45,00	675,00	
52	E201016060090T	Trubka hladká PE-HD100,tyč 6m,d 90x8,2	ks	6,00000	607,50	3 645,00	
53	E201016060110T	Trubka hladká PE-HD100,tyč 6m,d 110x10,0	ks	73,00000	655,00	47 815,00	
<b>Díl: 89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>132 030,00</b>	
54	1100255T	Zemní souprava teleskopická šoupátková DN100-150 1,2-1,8 BAKIO ČSN	ks	12,00000	1 659,00	19 908,00	
55	1100256T	Zemní souprava teleskopická šoupátková DN100-150 1,0-1,4 BAKIO ČSN	ks	1,00000	1 456,50	1 456,50	
56	1100305T	Podkladová deska plastová hydrantová hranatá	ks	1,00000	480,00	480,00	
57	1100512T	Zemní souprava přípojková teleskopická 3/4"-5/4" 1,2-1,8m	ks	1,00000	1 087,50	1 087,50	
58	1100711T	Uliční poklop hydrantový litinový	ks	1,00000	3 525,00	3 525,00	
59	1100713T	Uliční poklop přípojkový litinový	ks	5,00000	861,00	4 305,00	
60	13906T	nerezový spojovací materiál	ks	1,00000	12 637,50	12 637,50	
61	17.6.100T	AVK F3 montážní vložka DN100	ks	2,00000	4 050,00	8 100,00	
62	17.6.800T	AVK F3 montážní vložka DN800	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00	
63	18.5.1.1T	Zátka 1"	ks	2,00000	67,50	135,00	
64	2.1.100.63T	ISIFLO T100 63x63 spojka	ks	2,00000	2 397,00	4 794,00	
65	2.1.101.32T	ISIFLO T101 32x32 spojka	ks	2,00000	1 290,00	2 580,00	
66	2.1.116.321T	ISIFLO T116 32x1" šroubení	ks	2,00000	429,00	858,00	
67	2.1.116.632T	ISIFLO T116 63x2" šroubení	ks	1,00000	1 210,50	1 210,50	
68	28314148R	Fólie výstražná pro vodu š. 300 mm bílá	m	450,00000	3,75	1 687,50	
69	34140966R	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	465,00000	25,50	11 857,50	
70	422913304R	Souprava zemní AVK teleskopická DN 65 - 80, max. 1,10 m	kus	2,00000	1 398,00	2 796,00	
71	422913305R	Souprava zemní AVK teleskopická DN 65 - 80, max. 1,75 m	kus	6,00000	1 759,50	10 557,00	

72	422915501R	Deska nosná šoupátkového poklopu	kus	15,00000	222,00	3 330,00
73	50511214T	Šoupátko přípojkové závitové FF DN6/4"	ks	1,00000	3 940,50	3 940,50
74	5153 832x1T	CIM 1538 32x1" zemní kul.ventil přímý/PE	ks	4,00000	3 015,00	12 060,00
75	59515001R	Cihla betonová plná šedá CV - P 15 140 x 290 x 65 mm	kus	53,00000	36,00	1 908,00
76	7.2.4T	KLASIK ulič. poklop šoupatový	ks	17,00000	1 087,50	18 487,50
77	C563210050040T	Vsuvka redukovaná mosazná Heckl R 2"x 6/4" MM	ks	2,00000	364,50	729,00
<b>Díl: 722</b>			<b>Vnitřní vodovod</b>			<b>18 720,00</b>
78	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	450,00000	41,60	18 720,00

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

<b>Díl: M23</b>			<b>Montáže potrubí</b>			<b>36 393,00</b>
79	R04	montážní práce tvarovky, šoumata	komplet	1,00000	36 393,00	36 393,00
<b>Díl: M46</b>			<b>Zemní práce při montážích</b>			<b>41 832,50</b>
80	460030072R00	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm	m2	85,00000	251,00	21 335,00
81	460600001RT3	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 5000 m	m3	45,00000	455,50	20 497,50
<b>Díl: D96</b>			<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>			<b>238 879,60</b>
82	979095312R00	Naložení a složení suti	t	21,00000	1 254,00	26 334,00
83	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	21,00000	6 060,00	127 260,00
84	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	21,00000	13,60	285,60
85	R05	oprava asfaltových ploch	komplet	1,00000	60 000,00	60 000,00
86	R06	Drobné opravy dlažeb a obrubníků	komplet	1,00000	25 000,00	25 000,00
<b>Díl: VN</b>			<b>Vedlejší náklady</b>			<b>16 500,00</b>
87	R03	vytýčení sítí O2	komplet	1,00000	16 500,00	16 500,00
<b>Díl: ON</b>			<b>Ostatní náklady</b>			<b>18 543,00</b>
88	R07	dopravně inženýrské opatření, dopravní značení	komplet	1,00000	15 000,00	15 000,00
89	283141491R	Fólie výstražná š. 80 mm červeno-bílá	m	680,00000	2,25	1 530,00
90	R01	kotouč řezný diamant	ks	1,00000	1 701,00	1 701,00
91	R02	kotouč řezný na kov	ks	2,00000	156,00	312,00



## Příloha č. 2 zakázka č. 3211008S00067

Objednatel stanoví podmínky provedení díla, které jsou nedílnou součástí výše uvedené nabídky a budou použity pro plnění, pokud nebude uzavřena smlouva o dílo.

**1) Zhotovitel je zejména povinen** provést dílo řádně a včas, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem, v souladu s obecně platnými právními předpisy a technickými normami účinnými ke dni provádění díla a ve stanovené jakosti; není-li jakost stanovena, platí, že zhotovitel je povinen dílo poskytnout v jakosti vhodné pro účel patrný ze smlouvy. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů a na překážky znemožňující provedení díla. Zhotovitel je povinen opatřit věci potřebné k provedení díla.

**2) Objednatel je zejména povinen** provést prohlídku provedeného díla, oznámit vady a požadovat jejich odstranění, zaplatit dohodnutou cenu. Objednatel je povinen účastnit se plnění díla (zejm. kontrolních dnů) na vyžádání zhotovitele.

**3) Záruka za jakost** je zhotovitelem poskytnuta na 24 měsíců od dokončení a předání díla. Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění záručních vad do 5 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy a vady odstranit v nejkratší době. Znamená-li vada havárii na vodovodu či kanalizaci, zavazuje se zhotovitel zahájit odstraňování vady do 48 hodin od uplatnění reklamace. Ukáže-li se, že vada díla je neodstranitelná, zhotovitel se zavazuje dodat obratem náhradní dílo, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

**4) Zhotovitel má právo žádat odměnu za provedení díla** (vystavit a doručit objednateli fakturu) na základě zakázkového/dodacího listu potvrzeného objednatelem, resp. jeho zástupcem.

**5) Faktury** musí vedle zákonných obsahovat tyto smluvené náležitosti:

a/ číslo smlouvy (objednávky) objednatele, nebo kontaktní osobu objednatele, či kopii smlouvy (objednávky),

b/ stručný popis díla a

c/ potvrzený zakázkový/dodací list.

V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn tuto vrátit k přepracování s tím, že nová splatnost začne plynout dnem doručení opravené faktury.

**6) Splatnost faktury** je 30 dní od data doručení objednateli. Dnem doručení se považuje maximálně pátý den od vystavení faktury, pokud je faktura obratem po vystavení předána poštovní přepravě. Dnem zaplacení se rozumí den připsání placené částky na účet zhotovitele.

**7) Penalizace prodlení** – za prodlení zhotovitele s termínem provedení díla uhradí zhotovitel 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení. V případě prodlení s nástupem na odstranění vady a dále v případě prodlení s odstraněním vady uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši minimálně 500,- Kč/vadu/den. Za prodlení objednatele s úhradou dlužné částky uhradí objednatel úrok z prodlení 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné na písemnou výzvu věřitele. Právo na smluvní pokutu se nijak nedotýká práva objednatele na náhradu škody.

**8) Seznámení s rozsahem díla** – zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady pro provedení díla, proti nimž nemá námitek, a je si vědom toho, že nemůže uplatňovat nárok na změnu ceny a smluvních podmínek z důvodu, že podmínkám neporozuměl či neodhadl správně své náklady. V případě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem na provádění prací v hodinové sazbě je dohodnuto, že zhotoviteli nenáleží cena za nadměrné odpracované hodiny, pokud objednané práce bylo možno provést při nižším počtu odpracovaných normohodin. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vykázané hodiny v příslušném poměru snížit.

**9) Zhotovitel se zavazuje** na své náklady dodržovat případné požadavky objednatele na oblečení, obuv a osobní ochranné pracovní prostředky pracovníků zhotovitele a bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy na pracovišti objednatele a prohlašuje, že byl s těmito podmínkami řádně seznámen.

**10) Zhotovitel nesmí** bez písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva a pohledávky třetí osobě.

**11) Ochrana obchodního tajemství:** Zhotovitel a objednatel jsou povinni utajovat obchodní tajemství a důvěrné údaje nebo sdělení, které jim byly poskytnuty druhou smluvní stranou v souvislosti s uzavíráním, uskutečňováním a vypořádáním vzájemných závazků. Tato povinnost platí i po dobu 2 let po ukončení vzájemné obchodní činnosti. V případě pochybností se za důvěrný údaj považuje každý údaj, který je jako důvěrný označen a není obecně známý a přístupný.